
 

 

 

 

Smlouva o vystoupení 

 1 

uzavřená mezi 
 
Plzeňskou filharmonií, o. p. s.  
Nám. Míru 10, 301 00  
Zastoupenou Mgr. Lenkou Kavalovou, ředitelkou společnosti  
IČ: 25224662, DIČ:CZ25224662 
 
dále jen umělec 
 
a 
 
Junesta s.r.o. 
Z. Wintra 1282/21 
301 00 Plzeň 
IČ:076 93 206 
DIČ:CZ07693206 
zastupující na základě mandátní smlouvy Statutární město Plzeň 
 
(dále jen pořadatel) 
 

I. 
 

Akce:               Slavnosti svobody Plzeň 2019 
datum:      3.-5.5.2019 

místo:          nám. Republiky Plzeň        
 

Vystoupení :                                3.5.2019 od 20:00-21:45 hod 
                                         zvuková zkouška  

1. část 15:00-17:00 hod 
2. část 19:15-20:00 hod 
 

 
 

II. 
Platební podmínky 

Pořadatel se zavazuje uhradit za provedené vystoupení celkovou smluvní částku ve výši 
100 000,-Kč bez DPH.  Změna ceny vystoupení může být učiněna pouze s písemným souhlasem 
obou smluvních stran. Částka bude vyplacena na základě vystavené faktury umělcem, tato faktura 
bude umělcem vystavena přímo na Statutární město Plzeň a to:  

Statutární město Plzeň,  Náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň,  

IČ:00075370, DIČ:CZ00075370 

Faktura bude odeslána nejpozději do jednoho týdne od uskutečněného hudebního vystoupení a to 
mailem na adresu: xxxxxxxxxx 

 



 

 

 

 

Smlouva o vystoupení 

 2 

  
III. 

Umělci se zavazují 
 

- zajistit včasný příjezd, dodržet čas zvukové zkoušky a být připraven na vystoupení nejpozději 10 
min před jeho plánovaným začátkem 

- při vystoupení dbát na to, aby nedošlo k ublížení na zdraví zúčastněných osob a na škodě na 
majetku pořadatele 

- umělec použije při vystoupení vlastní hudební nástroje, nástrojovou aparaturu, kterou do místa 
koncertu dopraví sám na vlastní náklady       

 
IV. 

Pořadatel se zavazuje 
- zajistit dohodnuté prostory pro uskutečnění vystoupení 
- všestranně zajistit průběh vystoupení 
- zajistit zvukovou a světelnou techniku 
- zajistit zastřešené pódium 
- je povinen dodržet technické podmínky, které od umělce obdržel před podpisem této smlouvy  
- dbát na to, aby nepovolané osoby nevstupovaly na pódium a do prostor určených výhradně pro 

interprety 
- uhradit všechny zákonem stanovené poplatky ochranným organizacím za užití a provozování děl 

na veřejnosti 
 

V. 
Odstoupení od smlouvy 

     Od smlouvy lze odstoupit bez nároku na náhradu pouze z důvodu nepředvídatelných a 
neodvratitelných okolností (např. přírodní katastrofa, úraz či nemoc umělce), avšak po předchozím 
vyrozumění. Nebo na základě písemné doložky, kterou přátelsky podepíší obě smluvní strany. 
     Odřekne-li pořadatel vystoupení, je umělec oprávněn požadovat dojednanou smluvní částku jako 
kompenzaci  za ušlý zisk. 
     Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou účinkujícího, je účinkující povinen uhradit pořadateli 
vzniklé náklady, spojené s přípravou a realizací koncertu. Tato částka se rovná plné výši sjednaného 
honoráře. 

  
 

 
VI. 

Závěr 
Případné změny ve smlouvě jsou řešeny písemnou formou po vzájemné dohodě obou stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
Obě strany se zavazují, že o obsahu této smlouvy a výši honoráře nebudou informovat žádné 

třetí strany. 
 

 
V …………………..  dne ………………             V ………….. dne …………………………….. 
 
 
 
 
………………………………………………   ………………………..………………………….. 
                    umělec            pořadatel 


